
МИНИСТЕРУЛ 
ДЕЗВОЛТЭРИЙ ЕКОНОМИЧЕ 

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ 
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

★ MIHICTEPCTBO 
ЕКОНОМ1ЧНОГО РОЗВИТКУ 

ПРИДН1СТР0ВСБК01 
МОЛДАВСЬКО! РЕСПУБЛ1КИ

ИНСТИТУЦИЯ ДЕ СТАТ 
ЧЕНТРУЛ УНИК ДЕ ЛИМИТАЦИЙ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 
СДИНИЙ АУКЦЮННИЙ ЦЕНТР

м инистерство
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕДИНЫЙ АУКЦИОННЫЙ ЦЕНТР»
MD-3300, ПМР, г. Тирасполь, ул. Свердлова, 57 

e-mail:gu-eac@mer.gospmr.org

Qb.06.j0M?. № О Ш М б Г лаве государственной администрации 
Слободзейского района и г. Слободзеи 
В.В. ТищенкоНа 01-17/177 от 29.04.2024 г.

Г Об итогах открытого аукциона-]

Уважаемый Василий Васильевич!

В соответствии с частью второй пункта 3 и частью шестой пункта 9 статьи 40 Закона 
Приднестровской Молдавской Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской 
Республике» направляем Вам протокол второго этапа открытого аукциона на право 
заключения контракта на закупку, предметом которого является ковер гимнастический для 
вольных упражнений 14*14 для обеспечения нужд государственной администрации 
Слободзейского района и города Слободзея от 03 мая 2024 года № 01-07/130 и 
аудиовизуальную запись открытого аукциона.

Приложения:
1) протокол открытого аукциона на право заключения контракта на закупку, 

предметом которого является ковер гимнастический для вольных упражнений 14*14 от 
03 мая 2024 года № 01-07/130;

2) ссылка аудиовизуальной записи открытого аукциона от 03 мая 2024 года, 
https://cloud.mail.ru/public/5Jw4/vo2spi 1KW (ссылка для скачивания активна в течение 14 
календарных дней).

Директор И.П. Шишина

Горшунова И.А. 
0(533)5-13-85

mailto:gu-eac@mer.gospmr.org
https://cloud.mail.ru/public/5Jw4/vo2spi_1KW


Протокол № 01-07/130
открытого аукциона на право заключения контракта на закупку, предметом которого 

является ковер гимнастический для вольных упражнений 14*14

«03» мая 2024 г. г. Тирасполь
09 часов 20 минут ул. Свердлова, 57

каб. № 415

1. Наименование предмета аукциона: ковер гимнастический для вольных упражнений 
14*14.

2. Извещение о проведении аукциона и аукционная документация были размещены 
05 апреля 2024 года на официальном сайте, согласно которому открытые торги в форме 
аукциона назначены на 09:20 часов 03 мая 2024 года.

3. Заказчик: государственная администрация Слободзейского района и города
Слободзея, расположенная по адресу: город Слободзея, улица Фрунзе, 25.

4. Аукционист: Кокошко Сергей Анатольевич (квалификационный аттестат № 000130, 
выдан 29 сентября 2023 года).

Секретарь: Горшунова Инна Анатольевна.
5. Начальная (максимальная) цена контракта: 1 078 450,00 руб. ПМР.
6. На основании Протокола рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по 

закупке: Лот № 1 «Ковер гимнастический для вольных упражнений 14*14 м.» от 25 апреля 
2024 года № 1 ко второму этапу аукциона допущены следующие участники:

Лот № 1 Ковер гимнастический для вольных упражнений 14*14 м (1 шт.)
Номер заявки 
(порядковый 

номер 
участника)

Наименование 
участника открытого 

аукциона
Адрес участника

Предложение о 
цене контракта, 

руб. ПМР

1 ООО
«Инпакта Логистик»

г. Бендеры,
ул. Одесская, д. 3, кв. 125 1 072 000,00

3 ООО
«Дедал»

г. Тирасполь,
ул. К. Либкнехта, д. 74, кв. 39 1 076 000,00

5 ООО
«Иннова»

г. Тирасполь,
ул. Гвардейская, д. 42, кв. 43 1 065 000,00

7. Процедура проведения аукциона:
Повестка:
1) Информирование участников об условиях и порядке проведения процедуры аукциона.
2) Проведение открытых торгов в форме аукциона.
3) Об итогах открытых торгов в форме аукциона.
По первому вопросу слушали Секретаря, который объявил, что на сегодняшние торги 

выставлен лот в виде права заключения контракта, предметом которого является ковер 
гимнастический для вольных упражнений 14*14 для обеспечения нужд государственной 
администрации Слободзейского района и города Слободзея.

Официальные представители, допущенные к участию на первом этапе аукциона, прошли 
регистрацию.

По второму вопросу слушали Аукциониста:
Аукционист рассказал о процедуре проведения открытых торгов в форме аукциона и 

приступил к проведению аукциона.
Аукционист объявил лот, его характеристику, начальную (максимальную) цену 

контракта, «шаг аукциона», минимальную цену контракта и наименование участника, 
заявившего такую цену согласно протоколу рассмотрения заявок на участие в открытом 
аукционе.

Далее аукционист объявил номер карточки участника открытого аукциона или его 
представителя, который первый поднял карточку после объявления аукционистом



минимальной цены контракта, сниженной на «шаг аукциона», а также новую цену контракта, 
сниженную на «шаг аукциона», и «шаг аукциона», на который снижается цена контракта.

-  2 -

Лот № 1 Ковер гимнастический для вольных упражнений 14*14 м (1 шт.)
№

ш ага
М и н и м ал ьн ая

ц ен а
Ш аг

аук ц и он а
П р едл ож ен и я  уч астн и к а

1 3 5
1 065 000 ,00 5 392,25

1 1 059  607,75
2 1 054  215 ,50
3 1 048  823,25
4 1 043 431 ,00
10 1 011 077 ,50
11 1 005 685,25
12 1 000  293 ,00
13 994 900,75
14 989 508,50
15 984 116,25
16 978 724,00
17 973 331,75
18 967 939,50
19 962 547,25
20 957 155,00
21 951 762,75
22 946 370,50
23 940 978,25
24 935 586,00
25 930 193,75
26 924 801,50
27 919 409,25
28 914 017,00
29 908 624,75
30 903 232,50
31 897 840,25
32 892 448,00
33 887 055,75
34 881 663,50
35 876 271,25
36 870 879,00
37 865 486,75
38 860 094,50
39 854 702,25
40 849 310,00
41 843 917,75
42 838 525,50
43 833 133,25
44 827 741,00
45 822 348,75
46 816 956,50
47 811 564,25
48 806 172,00
49 800 779,75
50 795 387,50
51 789  995,25
52 784 603,00
53 779  210,75
54 773 818,50
55 768  426,25
56 763 034,00
57 757  641,75
58 752 249,50



Признать участника открытого аукциона ООО «Инпакта Логистик», заявке которого 
присвоен регистрационный № 1, победителем настоящего аукциона по выставленному лоту, 
предложившего цену 752 249,50 (семьсот пятьдесят две тысячи двести сорок девять,50) 
руб. ПМР.

Признать участника открытого аукциона ООО «Иннова», заявке которого присвоен 
регистрационный № 5, участником, сделавшим предпоследнее предложение о цене 
контракта в размере 757 641,75 (семьсот пятьдесят семь тысяч шестьсот сорок один,75) 
руб. ПМР.

8. По результатам проведенного аукциона признать открытый аукцион состоявшимся.
Направить в течение рабочего дня, следующего за днем подписания протокола 

открытого аукциона 1 (один) экземпляр протокола заказчику -  государственной 
администрации Слободзейского района и города Слободзея.

Протокол подписан аукционистом, проводившим открытый аукцион:

Настоящий Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах и подлежит размещению на 
официальном сайте.

Настоящий Протокол подлежит хранению в течение 5 (пяти) лет. В процессе проведения 
аукциона велась аудиовизуальная запись.

«03» мая 2024 года

Аукционист /Кокошко С.А.


	сопровод
	Протокол

